ПIНСКI  ГАРАДСКI  ПИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ

ВЫКАНАУЧЫ КАМIТЭТ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ

РАШЭННЕ РЕШЕНИЕ

 12.08.2025 № 1399

              г .  Пiнск                                                             г.   П и н с к

Об утверждении Положения о постоянно
действующей    комиссии   по    координации
работы по содействию занятости населения

 На основании части четвертой пункта 4 Декрета Президента

Республики Беларусь от 2 апреля 2015 г. № 3 «О содействии занятости

населения» Пинский городской исполнительный комитет РЕШИЛ:

 1. Утвердить Положение о постоянно действующей комиссии по

координации работы по содействию занятости населения (прилагается).

          2. Признать утратившими силу:

          решение Пинского городского исполнительного комитета от

17 сентября 2024 г. № 1380 «Об утверждении Положения о постоянно

действующей комиссии по координации работы по содействию занятости

населения»;

          решение Пинского городского исполнительного комитета от

22 апреля 2025 г. № 711 «Об изменении решения Пинского городского

исполнительного комитета от 17 сентября 2024 г. № 1380».

   3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

начальника управления по труду, занятости и социальной защите

Пинского городского исполнительного комитета.

Председатель                                                              В.В.Ребковец

Богданович 63 81 11